Czarniecka Góra dn. 10.09.2018 r.

DT -16/2018/ZO

Wyjaśnienie

zapytania ofertowego na realizację zadania
„Zakup sprzętu rehabilitacyjnego – urządzenie do fizykoterapii dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze”

Zamawiający Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, bez ujawniania źródła zapytania otrzymanego w dniu 07.09.2018 r. udziela wyjaśnienia w zakresie treści zapytania ofertowego.
Pytanie 1

Czy Zamawiający w pkt. 37 dopuści głowicę ultradźwiękową wieloczęstotliwościową o powierzchni               4 cm2?. Niewielka różnica powierzchni głowicy, nie ma żadnego wpływu na efektywność                                i funkcjonalność zabiegów. Parametr ten nie wpływa na wartość użytkową sprzętu.

Odpowiedź
NIE– zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie 2
Czy Zamawiający w pkt. 39 dopuści głowicę o częstotliwości fal ultradźwiękowych 1 i 3,5 MHz. Oferowany zakres różni się nieznacznie od wymaganego i nie ma znaczącego wpływu na efektywność i funkcjonalność zabiegów. Parametr ten nie wpływa na wartość użytkową sprzętu.

Odpowiedź
NIE – zapisy SIWZ pozostają bez zmian
